Kính gửi:   Quý Khách Hàng

 Công ty CP Tin học và Tư Vấn Xây Dựng cảm ơn quý khách đã quan tâm tới các sản phẩm

phần mềm của chúng tôi, chúng tôi xin gửi tới quý khách hàng bảng báo giá các phần mềm như sau:

STT Tên phần mềm/ giải pháp

Bản dùng

1 năm

 (đ/bộ)

Bản dùng

vĩnh viễn

(đ/bộ)

I PHẦN MỀM KỸ THUẬT

1 MBW: Tính toán móng băng 2.000.000 8.000.000

2 MDW: Tính toán móng đơn 1.500.000 4.500.000

3 MCW: Tính toán móng cọc 2.000.000 8.000.000

4 Vinasas: Tính toán thiết kế kết cấu khung hỗn hợp 3.000.000 10.000.000

6 KIW: Tính toán thiết kế khung thép tiền chế 2.000.000 8.000.000

7 SBTW: Tính toán thiết kế sàn bê tông cốt thép. 1.500.000 5.000.000

8 RDW: Bổ sung TCVN vào các phần mềm SAP, ETABS, STAAD 3.000.000 10.000.000

9 SUMAC: Mô phỏng địa hình tính toán san nền 2.000.000 8.000.000

10 stCAD: Hỗ trợ vẽ kỹ thuật xây dựng và tính tiên lượng 1.500.000 5.000.000

II PHẦN MỀM DỰ TOÁN

1
ESCON: Tính đơn giá dự toán, dự thầu , thanh quyết toán

(Sử dụng vĩnh viễn – nâng cấp cập nhật 1 năm)
4.000.000 N/A

2
ESCON: Tính đơn giá dự toán, dự thầu , thanh quyết toán

(Sử dụng vĩnh viễn – nâng cấp cập nhật vĩnh viễn)
N/A 8.000.000

II CÁC GÓI GIẢI PHÁP

1 Gói giải pháp thiết kế kết cấu 1 (RDW-stCAD -Escon) N/A 12.000.000

2 Gói giải pháp thiết kế kết cấu 2 (Vinasas-stCAD -Escon) N/A 12.000.000

3  Gói giải pháp thiết kế móng 3(MDW - MCW – MBW) N/A 10.000.000

4 Combo (1+3) hoặc (2+3) N/A 18.000.000

Lưu ý:

- Bản dùng 1 năm , được hỗ trợ nâng cấp cập nhật miễn phí trong năm đó.

- Gói giải pháp thiết kế kết cấu 1 và kết cấu 2 đã giảm giá hơn 35% so với giá của từng

loại riêng lẻ.

- Bảng báo giá có thể thay đổi mà không cần báo trước, vui lòng xác nhận lại với chúng tôi

trước khi đặt mua phần mềm.

Mọi chi tiết xin quý khách vui lòng liên hệ:

Công ty cổ phần tin học và tư vấn Xây Dựng
- Địa chỉ: 37 lê Đại Hành – Hai Bà Trưng – Hà Nội

- Số điện thoại: 024 3.9741.436 /  024 3.8216.795 -  Fax: (024) 3.8216.793

- Hotline: 0986.261.777 Hoặc 0908 366 986

- Email: dutoan@cic.com.vn  -  Website: http:// www.cic.com.vn

Hoặc: Chi nhánh công ty cổ phần tin học và tư vấn Xây Dựng

- Địa chỉ: 36 Nguyễn Huy Lượng, P14, Quận Bình Thạnh, Tp Hcm.

- Hotline: 0939.261.463

- Điện thoại: (028).62899022-(028).62899033 Email:  cichcm@cic.com.vn

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm của Quý khách hàng!

http://www.cic.com.vn/